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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.599 - 26/10/2015
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV
AA17 L24F6
72hs 15:20 290.000,000 1362,000% 3.949.800,000 CI 14:28 17.359,000 920,500% 15.978,960
AA17 S120B
CI 12:22 4.000,000 1390,000% 55.600,000 CI 11:25 149.560,000 108,000% 161.524,800

15:18 5.484,000 1358,000% 74.472,720 FF SECUBONO 122 VDFC
9.484,000 130.072,720 24hs 11:55 2.000.000,000 105,627% 2.112.540,000

AY24 FF SECUBONO 122 VDFC
CI 15:22 275.000,000 1442,000% 3.965.500,000 CI 11:48 118.000,000 105,627% 124.639,860
AY24
24hs 15:03 5.000,000 1435,000% 71.750,000 Resumen estadístico Fuente: MAV
L20E6 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 14:27 16.350,000 942,820% 15.415,110 Títulos de renta fija - $ 2.924.753 10.587.833,45
L03F6 Cauciones 139 33.503.459,34
CI 16:08 44.000,000 923,000% 40.612,000 Totales $ 44.091.292,79

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 02/11/2015 20,00 115 29.009.278,78 29.120.552,46
8 03/11/2015 25,00 3 2.761.037,76 2.776.166,73
9 04/11/2015 24,00 3 382.500,00 384.763,57
14 09/11/2015 22,39 8 612.601,00 617.862,96
21 16/11/2015 22,50 2 119.606,29 121.154,62
30 25/11/2015 25,00 8 473.235,00 482.959,00

Totales: 139 33.358.258,83 33.503.459,34

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 26/10/2015
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
14/11/2015 19 26,00 26,00 26,00 38.404,22 37.811,66 1
15/11/2015 20 26,00 26,00 26,00 61.008,38 60.067,05 3
16/11/2015 21 26,00 26,00 26,00 16.431,51 16.177,98 1
20/11/2015 25 16,75 16,75 16,75 15.800,00 15.592,49 1
23/11/2015 28 16,75 16,75 16,75 35.400,00 34.919,26 1
24/11/2015 29 16,75 26,00 21,38 24.334,71 23.842,70 2
26/11/2015 31 16,75 16,75 16,75 19.000,00 18.708,10 1
30/11/2015 35 16,75 16,75 16,75 28.833,00 28.364,40 2
01/12/2015 36 16,75 16,75 16,75 15.000,00 14.749,56 1
03/12/2015 38 16,75 16,75 16,75 18.077,82 17.743,97 1
05/12/2015 40 16,75 16,75 16,75 45.200,00 44.305,39 2
10/12/2015 45 16,75 16,75 16,75 15.000,00 14.676,71 1
14/12/2015 49 16,75 16,75 16,75 15.000,00 14.663,54 1
18/12/2015 53 16,75 16,75 16,75 15.000,00 14.624,18 1
22/12/2015 57 16,75 16,75 16,75 9.000,00 8.751,02 1
30/12/2015 65 16,25 16,25 16,25 82.549,81 80.054,94 6
31/12/2015 66 16,25 16,25 16,25 137.007,99 132.809,91 9
17/02/2016 114 28,00 28,00 28,00 40.000,00 36.757,30 1
19/02/2016 116 28,00 28,00 28,00 45.000,00 41.235,69 1
29/02/2016 126 18,00 18,00 18,00 3.300,00 3.105,50 1
15/03/2016 141 18,00 18,00 18,00 250.000,00 233.638,88 1
20/03/2016 146 18,00 18,00 18,00 49.891,56 46.497,86 2
31/03/2016 157 18,00 18,00 18,00 3.300,00 3.058,66 1
01/04/2016 158 18,00 18,00 18,00 200.000,00 185.288,59 1
08/04/2016 165 18,00 18,00 18,00 40.000,00 36.939,58 1
15/04/2016 172 18,00 18,00 18,00 417.500,00 384.331,66 2
20/04/2016 177 18,00 18,00 18,00 55.300,00 50.837,45 2
21/04/2016 178 18,00 18,00 18,00 25.000,00 22.951,36 1
29/04/2016 186 19,00 19,00 19,00 155.329,39 141.416,35 1
30/04/2016 187 19,00 19,00 19,00 53.300,00 48.502,87 2
02/05/2016 189 19,00 19,00 19,00 24.100,00 21.930,94 1
05/05/2016 192 17,00 19,00 18,20 165.805,44 150.927,64 5
10/05/2016 197 19,00 20,00 19,50 208.655,96 188.507,52 2
15/05/2016 202 19,00 19,00 19,00 19.800,00 17.899,25 1
16/05/2016 203 19,00 19,00 19,00 400.000,00 361.600,95 2
18/05/2016 205 17,00 17,00 17,00 15.000,00 13.686,82 1
20/05/2016 207 17,00 17,00 17,00 35.000,00 31.881,71 1
27/05/2016 214 19,00 19,00 19,00 905.831,65 813.894,97 2
30/05/2016 217 17,00 19,25 18,21 235.290,88 212.432,12 7
31/05/2016 218 19,00 19,00 19,00 3.300,00 2.962,30 1
05/06/2016 223 17,50 17,50 17,50 44.827,00 40.462,08 1
08/06/2016 226 18,50 18,50 18,50 148.416,88 133.102,77 1
10/06/2016 228 17,75 17,75 17,75 15.000,00 13.485,14 1
15/06/2016 233 18,50 19,50 19,00 200.000,00 178.285,05 2
16/06/2016 234 20,00 20,00 20,00 250.000,00 221.158,51 1
20/06/2016 238 17,75 17,75 17,75 103.000,00 92.235,03 2
24/06/2016 242 20,00 20,00 20,00 905.831,65 798.619,69 2
30/06/2016 248 18,00 20,00 19,25 200.093,47 177.208,95 4
21/07/2016 269 18,00 18,00 18,00 12.000,00 10.580,73 1
30/07/2016 278 18,00 18,00 18,00 48.500,00 42.597,09 1
31/07/2016 279 20,00 20,00 20,00 3.764,58 3.262,28 1
02/09/2016 312 18,50 18,50 18,50 72.686,38 62.679,18 1

5.945.872,28 5.401.825,33 93
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 26/10/2015 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   116131 GARA201101012 NACION  011  178  Sin Inf.  Sin Inf. 20/11/2015 48hs 15.800,00
Avalado   116132 GARA301102149 NACION  011  178  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2015 48hs 15.700,00
Avalado   116133 GARA051200608 NACION  011  178  Sin Inf.  Sin Inf. 05/12/2015 48hs 15.700,00
Avalado   116134 GARA051200609 NACION  011  183  Sin Inf.  Sin Inf. 05/12/2015 48hs 29.500,00
Avalado   116135 GARA301102150 NACION  011  455  Sin Inf.  Sin Inf. 30/11/2015 48hs 13.133,00
Avalado   116136 GARA231100474 NACION  011  183  Sin Inf.  Sin Inf. 23/11/2015 48hs 35.400,00
Avalado   116137 GARA011200340 MACRO  285  749  Sin Inf.  Sin Inf. 01/12/2015 48hs 15.000,00
Avalado   116138 GARA101200928 MACRO  285  749  Sin Inf.  Sin Inf. 10/12/2015 48hs 15.000,00
Avalado   116139 GARA141200541 MACRO  285  749  Sin Inf.  Sin Inf. 14/12/2015 48hs 15.000,00
Avalado   116140 GARA181200532 MACRO  285  749  Sin Inf.  Sin Inf. 18/12/2015 48hs 15.000,00
Avalado   116141 GARA221200475 MACRO  285  731  Sin Inf.  Sin Inf. 22/12/2015 48hs 9.000,00
Avalado   116142 GARA241100427 MACRO  285  731  Sin Inf.  Sin Inf. 24/11/2015 48hs 2.334,71
Avalado   116143 GARA261100524 GALICIA  007  294  Sin Inf.  Sin Inf. 26/11/2015 48hs 19.000,00
Avalado   116144 GARA031200392 GALICIA  007  294  Sin Inf.  Sin Inf. 03/12/2015 48hs 18.077,82
Avalado   116145 ACPY050500262 FRANCES  017  PARA  Sin Inf.  Sin Inf. 05/05/2016 48hs 30.000,00
Avalado   116146 ACPY300401148 NACION  011  DOLO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2016 48hs 36.500,00
Avalado   116147 ACPY240400208 GALICIA  007  RECT  Sin Inf.  Sin Inf. 24/04/2016 48hs 10.000,00
Avalado   116148 ACPY280500272 BAPRO  014  TREN  Sin Inf.  Sin Inf. 28/05/2016 48hs 8.200,00
Avalado   116149 ACPY150500722 BAPRO  014  CHAS  Sin Inf.  Sin Inf. 15/05/2016 48hs 10.000,00
Avalado   116150 ACPY300401149 CREDICOOP  191  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2016 48hs 14.000,00
Avalado   116151 ACPY300401150 CREDICOOP  191  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2016 48hs 28.410,80
Avalado   116152 ACPY230500221 CREDICOOP  191  FIGHI  Sin Inf.  Sin Inf. 23/05/2016 48hs 12.000,00
Avalado   116153 ACPY310300524 FRANCES  017  PERG  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2016 48hs 10.000,00
Avalado   116154 ACPY300300570 FRANCES  017  EMP.  Sin Inf.  Sin Inf. 30/03/2016 48hs 28.000,00
Avalado   116155 ACPY310300525 NACION  011  AV J B  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2016 48hs 47.500,00
Avalado   116156 ACPY080400185 COMAFI  299  BERN  Sin Inf.  Sin Inf. 08/04/2016 48hs 31.680,00
Avalado   116157 ACPY300300571 CREDICOOP  191  LANU  Sin Inf.  Sin Inf. 30/03/2016 48hs 40.000,00
Avalado   116158 ACPY050400211 CREDICOOP  191  AVELL  Sin Inf.  Sin Inf. 05/04/2016 48hs 22.955,00
Avalado   116159 ACPY030400122 ICBC  015  NUNE  Sin Inf.  Sin Inf. 03/04/2016 48hs 37.148,00
Avalado   116160 ACPY150400590 NACION  011  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 32.000,00
Avalado   116161 ACPY150400591 BAPRO  014  CHAS  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 10.000,00
Avalado   116162 ACPY100400439 MACRO  285  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 10/04/2016 48hs 45.000,00
Avalado   116163 ACPY150400592 MACRO  285  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 13.100,00
Avalado   116164 ACPY150400593 MACRO  285  LOPE  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 151.662,00
Avalado   116165 ACPY100400440 CREDICOOP  191  MERC  Sin Inf.  Sin Inf. 10/04/2016 48hs 50.000,00
Avalado   116166 ACPY150400594 NEUQUEN  097  CHOS  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 57.494,50
Avalado   116167 ACPY180400235 SANTANDER  072  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 18/04/2016 48hs 21.321,00
Avalado   116168 ACPY200400513 NACION  011  CAFA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/04/2016 48hs 34.067,00
Avalado   116169 ACPY200400514 COMAFI  299  NORD  Sin Inf.  Sin Inf. 20/04/2016 48hs 50.000,00
Avalado   116170 ACPY200400515 CREDICOOP  191  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/04/2016 48hs 57.100,00
Avalado   116171 ACPY170400223 ICBC  015  CASE  Sin Inf.  Sin Inf. 17/04/2016 48hs 37.250,00
Avalado   116172 ACPY230400182 CREDICOOP  191  FIGHI  Sin Inf.  Sin Inf. 23/04/2016 48hs 13.000,00
Avalado   116173 ACPY150500723 SANTANDER  072  SALA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/05/2016 48hs 30.000,00
Avalado   116174 ACPY150400595 SANTANDER  072  SALA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 30.540,22
Avalado   116175 ACPY150600685 SANTANDER  072  SALA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2016 48hs 30.000,00
Avalado   116176 ACPY150600687 GALICIA  007  MATRI  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2016 48hs 480.000,00
Avalado   116177 ACPY020100135 SANTANDER  072  GENE  Sin Inf.  Sin Inf. 02/01/2016 48hs 9.071,00
Avalado   116178 ACPY311200598 T.D.FUEGO  268  RIO  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2015 48hs 9.000,00
Avalado   116179 ACPY311200599 CHUBUT  083  ESQU  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2015 48hs 36.570,00
Avalado   116180 ACPY020100136 BAPRO  014  RAMA  Sin Inf.  Sin Inf. 02/01/2016 48hs 33.123,00
Avalado   116181 ACPY311200600 BERSA  386  RAMI  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2015 48hs 7.712,74
Avalado   116182 ACPY020100137 SANTANDER  072  CASIL  Sin Inf.  Sin Inf. 02/01/2016 48hs 5.000,00
Avalado   116183 ACPY180100251 CHACO  311  JUAN  Sin Inf.  Sin Inf. 18/01/2016 48hs 10.000,00
Avalado   116184 ACPY160100283 CORDOBA  020  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 16/01/2016 48hs 5.995,80
Avalado   116185 ACPY170100217 NACION  011  ANAT  Sin Inf.  Sin Inf. 17/01/2016 48hs 13.894,00
Avalado   116186 ACPY180100252 GALICIA  007  SANT  Sin Inf.  Sin Inf. 18/01/2016 48hs 30.955,00
Avalado   116187 ACPY200100569 GALICIA  007  SANT  Sin Inf.  Sin Inf. 20/01/2016 48hs 15.063,00
Avalado   116188 ACPY150100680 HSBC  150  COMO  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2016 48hs 22.000,00
Avalado   116189 ACPY190100183 SANTA FE  330  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 19/01/2016 48hs 9.178,00
Avalado   116190 GAVA161000058 SANTA FE  330  500  Sin Inf.  Sin Inf. 16/10/2016 48hs 150.000,00
Avalado   116191 FEDE020900031 NACION  011  AVELL  Sin Inf.  Sin Inf. 02/09/2016 48hs 50.000,00
Avalado   116192 FEDE070900023 NACION  011  AVELL  Sin Inf.  Sin Inf. 07/09/2016 48hs 50.000,00
Avalado   116193 ACPY170900235 FRANCES  017  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 17/09/2016 48hs 25.000,00
Avalado   116194 SOLI010500004 BERSA  386  13  Sin Inf.  Sin Inf. 01/05/2016 48hs 50.000,00
Avalado   116195 SOLI100500015 BERSA  386  13  Sin Inf.  Sin Inf. 10/05/2016 48hs 50.000,00
Avalado   116196 SOLI200500030 BERSA  386  13  Sin Inf.  Sin Inf. 20/05/2016 48hs 50.000,00
Avalado   116197 SOLI310500206 BERSA  386  13  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 50.000,00
Avalado   116198 GAVA300500393 FRANCES  017  166  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 10.983,99
Avalado   116199 GAVA300500394 FRANCES  017  166  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 63.929,89
Avalado   116200 GAVA020900054 GALICIA  007  149  Sin Inf.  Sin Inf. 02/09/2016 48hs 72.686,38
Avalado   116201 GAVA050500089 GALICIA  007  149  Sin Inf.  Sin Inf. 05/05/2016 48hs 43.910,48
Avalado   116202 GAVA050600081 GALICIA  007  149  Sin Inf.  Sin Inf. 05/06/2016 48hs 44.827,00
Avalado   116203 GAVA050500090 GALICIA  007  149  Sin Inf.  Sin Inf. 05/05/2016 48hs 1.253,00
Avalado   116204 GAVA200600124 NACION  011  237  Sin Inf.  Sin Inf. 20/06/2016 48hs 68.000,00
Avalado   116205 GAVA200700146 MACRO  285  663  Sin Inf.  Sin Inf. 20/07/2016 48hs 29.409,71
Avalado   116206 GAVA300600370 CREDICOOP  191  156  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2016 48hs 49.270,53
Avalado   116207 GAVA300600371 BAPRO  014  327  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2016 48hs 96.793,47
Avalado   116208 ACPY021200174 NACION  011  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 02/12/2015 48hs 100.000,00
Avalado   116209 ACPY031200214 NACION  011  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 03/12/2015 48hs 100.000,00
Avalado   116210 FEDE220800038 CREDICOOP  191  MARIA  Sin Inf.  Sin Inf. 22/08/2016 48hs 100.000,00
Avalado   116211 FEDE050900041 CREDICOOP  191  MARIA  Sin Inf.  Sin Inf. 05/09/2016 48hs 100.000,00
Avalado   116213 GARA041200314 CREDICOOP  191  264  Sin Inf.  Sin Inf. 04/12/2015 48hs 58.450,00
Avalado   116214 GARA051200610 CREDICOOP  191  264  Sin Inf.  Sin Inf. 05/12/2015 48hs 58.450,00
Avalado   116215 GARA111200392 CREDICOOP  191  264  Sin Inf.  Sin Inf. 11/12/2015 48hs 58.450,00
Avalado   116216 GARA041200315 CREDICOOP  191  264  Sin Inf.  Sin Inf. 04/12/2015 48hs 58.450,00
Avalado   116217 GARA141200542 CREDICOOP  191  264  Sin Inf.  Sin Inf. 14/12/2015 48hs 58.450,00
Avalado   116218 GARA151201167 CREDICOOP  191  264  Sin Inf.  Sin Inf. 15/12/2015 48hs 58.450,00
Avalado   116219 ACPY301200720 CORDOBA  020  SANT  Sin Inf.  Sin Inf. 30/12/2015 48hs 50.000,00
Avalado   116220 ACPY241200193 CORDOBA  020  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 24/12/2015 48hs 20.900,00
Avalado   116221 ACPY251200212 FORMOSA  315  EL  Sin Inf.  Sin Inf. 25/12/2015 48hs 29.393,00
Avalado   116222 ACPY241200194 MACRO  285  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 24/12/2015 48hs 10.000,00
Avalado   116223 ACPY170100218 MACRO  285  AREQ  Sin Inf.  Sin Inf. 17/01/2016 48hs 16.995,10
Avalado   116224 ACPY281200263 ICBC  015  RESIS  Sin Inf.  Sin Inf. 28/12/2015 48hs 24.000,00
Avalado   116225 ACPY030100147 PATAGONIA  034  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 03/01/2016 48hs 15.445,00
Avalado   116226 GARA100300776 SANTANDER  072  104  Sin Inf.  Sin Inf. 10/03/2016 48hs 11.300,00
Avalado   116227 GARA100400744 SANTANDER  072  104  Sin Inf.  Sin Inf. 10/04/2016 48hs 11.300,00
Avalado   116228 GARA100500826 SANTANDER  072  104  Sin Inf.  Sin Inf. 10/05/2016 48hs 11.300,00
Avalado   116229 GARA100600919 SANTANDER  072  104  Sin Inf.  Sin Inf. 10/06/2016 48hs 11.300,00
Avalado   116230 GARA100700915 SANTANDER  072  104  Sin Inf.  Sin Inf. 10/07/2016 48hs 11.300,00
Avalado   116231 GARA150601126 SANTA FE  330  54  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2016 48hs 100.000,00
Avalado   116232 GARA090400318 NACION  011  476  Sin Inf.  Sin Inf. 09/04/2016 48hs 11.945,46
Avalado   116233 GARA090500332 NACION  011  476  Sin Inf.  Sin Inf. 09/05/2016 48hs 11.945,46
Avalado   116234 GARA090600344 NACION  011  476  Sin Inf.  Sin Inf. 09/06/2016 48hs 11.945,46
Avalado   116235 GARA300501702 GALICIA  007  142  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 25.000,00
Avalado   116236 GARA150201111 MACRO  285  759  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2016 48hs 12.000,00
Avalado   116237 GARA150400971 MACRO  285  759  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 14.000,00
Avalado   116238 GARA110600391 MACRO  285  759  Sin Inf.  Sin Inf. 11/06/2016 48hs 17.000,00
Avalado   116239 GARA110700396 MACRO  285  759  Sin Inf.  Sin Inf. 11/07/2016 48hs 14.000,00
Avalado   116240 GARA150801177 MACRO  285  759  Sin Inf.  Sin Inf. 15/08/2016 48hs 14.000,00
Avalado   116241 ACPY150600688 NACION  011  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2016 48hs 110.785,88
Avalado   116242 ACPY300601251 SANTANDER  072  CHAR  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2016 48hs 134.383,80
Avalado   116243 ACPY070600170 CORDOBA  020  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 07/06/2016 48hs 100.000,00
Avalado   116244 ACPY280600256 NACION  011  LABO  Sin Inf.  Sin Inf. 28/06/2016 48hs 100.000,00
Avalado   116245 ACPY100700467 SANTANDER  072  CHAR  Sin Inf.  Sin Inf. 10/07/2016 48hs 134.383,80
Avalado   116246 ACPY310700686 SANTANDER  072  TANDI  Sin Inf.  Sin Inf. 31/07/2016 48hs 60.000,00
Avalado   116247 ACPY300700735 GALICIA  007  NECO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/07/2016 48hs 35.893,00
Avalado   116248 ACPY101000499 MACRO  285  TIMBU  Sin Inf.  Sin Inf. 10/10/2016 48hs 73.718,00
Avalado   116249 ACPY150700641 CREDICOOP  191  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 15/07/2016 48hs 60.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 26/10/2015
No Garantizado   116039   6355 SANTANDER  072  386  5402 17/09/2015 15/11/2015 48hs 27.632,00
No Garantizado   116040   20506241 CREDICOOP  191  319  5573 08/10/2015 15/11/2015 48hs 14.376,38
No Garantizado   116041   10000242 SANTANDER  072  100  1065 05/10/2015 15/11/2015 48hs 19.000,00
No Garantizado   116042   898066 FRANCES  017  471  5400 07/10/2015 24/11/2015 48hs 22.000,00
No Garantizado   116043   80414245 ICBC  015  085  5400 05/10/2015 14/11/2015 48hs 38.404,22
No Garantizado   116044   68283535 CREDICOOP  191  063  5402 16/10/2015 16/11/2015 48hs 16.431,51
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 26/10/2015 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   116237 GARA150400971 MACRO  285  759  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 14.000,00
Avalado   116238 GARA110600391 MACRO  285  759  Sin Inf.  Sin Inf. 11/06/2016 48hs 17.000,00
Avalado   116239 GARA110700396 MACRO  285  759  Sin Inf.  Sin Inf. 11/07/2016 48hs 14.000,00
Avalado   116240 GARA150801177 MACRO  285  759  Sin Inf.  Sin Inf. 15/08/2016 48hs 14.000,00
Avalado   116241 ACPY150600688 NACION  011  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2016 48hs 110.785,88
Avalado   116242 ACPY300601251 SANTANDER  072  CHAR  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2016 48hs 134.383,80
Avalado   116243 ACPY070600170 CORDOBA  020  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 07/06/2016 48hs 100.000,00
Avalado   116244 ACPY280600256 NACION  011  LABO  Sin Inf.  Sin Inf. 28/06/2016 48hs 100.000,00
Avalado   116245 ACPY100700467 SANTANDER  072  CHAR  Sin Inf.  Sin Inf. 10/07/2016 48hs 134.383,80
Avalado   116246 ACPY310700686 SANTANDER  072  TANDI  Sin Inf.  Sin Inf. 31/07/2016 48hs 60.000,00
Avalado   116247 ACPY300700735 GALICIA  007  NECO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/07/2016 48hs 35.893,00
Avalado   116248 ACPY101000499 MACRO  285  TIMBU  Sin Inf.  Sin Inf. 10/10/2016 48hs 73.718,00
Avalado   116249 ACPY150700641 CREDICOOP  191  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 15/07/2016 48hs 60.000,00

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 26/10/2015 Fuente: MAV
No Garantizado   116039   6355 SANTANDER  072  386  5402 17/09/2015 15/11/2015 48hs 27.632,00
No Garantizado   116040   20506241 CREDICOOP  191  319  5573 08/10/2015 15/11/2015 48hs 14.376,38
No Garantizado   116041   10000242 SANTANDER  072  100  1065 05/10/2015 15/11/2015 48hs 19.000,00
No Garantizado   116042   898066 FRANCES  017  471  5400 07/10/2015 24/11/2015 48hs 22.000,00
No Garantizado   116043   80414245 ICBC  015  085  5400 05/10/2015 14/11/2015 48hs 38.404,22
No Garantizado   116044   68283535 CREDICOOP  191  063  5402 16/10/2015 16/11/2015 48hs 16.431,51  

 
SITUACION GENERAL DE: 

FIDEICOMISOS FINANCIEROS  
CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………… C.S.; N° 1-C2) N°7 
SICOM CRÉDITOS IV.…………………………………………………………………………N°7 
PRORURAL II…………………………………………………………………………………C.S. 

 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  